
  

ZARZĄDZENIE NR 135/25 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu podopiecznego  

w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Glinkach 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 r. poz. 1283) 

i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721), Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu całodobowego podopiecznego w Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym w Glinkach za: 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi w kwocie 7500 zł, 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi w kwocie 

7500 zł, 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz rehabilitacją w kwocie 7836 zł, 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi wraz 

z rehabilitacją w kwocie 7836 zł. 

2. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu dziennego podopiecznego w Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym w Glinkach za: 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi w kwocie 3360 zł, (do wyliczenia przyjęto 168 h) 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi w kwocie 

3360 zł, (do wyliczenia przyjęto 168 h) 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz rehabilitacją w kwocie 3696 zł (do wyliczenia przyjęto 

168 h) 

- pobyt z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi wraz 

z rehabilitacją w kwocie 3696 zł (do wyliczenia przyjęto 168 h) 

3. Wysokość wsparcia finansowego zgodni z programem „Centra opiekuńczo mieszkalne” z 2021 r. 

w Module II wynosi: 

1) w zakresie usług całodobowego zamieszkania ‒ nie więcej niż 5000 zł miesięcznie na jednego uczestnika 

Programu; 

2) w zakresie usług dziennych – nie więcej niż 20 zł za godzinę pobytu na jednego uczestnika Programu 

(maksymalnie do 8 godzin pobytu dziennie). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Glinkach 

i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2742



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Kolno 

Józef Bogdan Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2742


		2025-06-09T12:10:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




